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Eurovalheita  
 

Euroopan unioni on kiusaantunut siitä, että sen hienoista direktiiveistä levitetään kansan keskuuteen 

vaikka minkälaisia kauhutarinoita, jotka uhkaavat tehdä koko puljun naurunalaiseksi. Niinkuin nyt 

muka kondomin pitäisi olla kaikilla samankokoinen, tai kurkut eivät saisi olla käyriä, tai kultapossut 

kiellettäisiin.  

   Höpsistä, jyrisee EU ja on perustanut jopa erillisen yksikön torjumaan pilkantekoa.  

   Koska me kaikki olemme Brysselin täysivaltaisia alamaisia, velvollisuutemme on auttaa unionia 

pahan tiedon torjunnassa. Kumotaan nyt ensi hätään muutamia räikeimpiä väitteitä, joita on silmiin 

sattunut ja korviin kuulunut.  

   Brysselissä ei suinkaan ole säädetty sellaista direktiiviä, jossa kiellettäisiin hiihtäminen alle 20 

sentin lumihangessa. Sehän olisi aivan naurettavaa. Päinvastoin, Brysselissä ollaan sallivalla 

linjalla, eli direktiivin mukaan hiihtäminen on sallittua vähintään 20 sentin lumihangessa, 

edellyttäen, että sukset on valmistettu oikeista materiaaleista, joista lista on nähtävissä komission 

päämajassa virka-aikana.  

   Sekään ei pidä paikkaansa, että maiva olisi EU:n papereissa määritelty silliksi, joka esiintyy 60. 

leveyspiirin pohjoispuolella ja painaa 31-85 grammaa. Hui hai, sellaiseksihan on määritelty silakka, 

ja sitä paitsi leveyspiiri on vain 59 astetta 30 minuuttia. Maivaksi me Perämeren asukkaat saamme 

vapaasti sanoa mitä kalaa tahansa, samoin kuin Suomenlahdella haileiksi.  

   Kummastusta on herättänyt sekin väite, että EU olisi muka määrännyt joulukuusen muodon. Ei 

tokkiisa, joulukuusi saa olla komissaarien puolesta ihan minkä muotoinen tahansa, kunhan siinä on 

8-14 oksakertaa, ja alemman oksakerran oksien pituus ylittää aina vähintään 4,6 prosentilla lähinnä 

ylempien oksien pituuden. Kyllä siinä on nirsommallekin vara valita mieluisen muotoinen 

joulukuusi. Sitä paitsi, kuusidirektiivin lievät rikkojat ovat toistaiseksi selvinneet pelkästään 

huomatuksilla ja monista törkeistäkin tapauksista on räimäisty vain sakkoja. 

   Kenties hulluimman huhun mukaan Brysselissä olisi säädetty, että vessapaperi pitää taittaa 

vähintään neljä kertaa, ennen kuin sitä saa käyttää, ja että sanomalehdellä ei saisi pyyhkiä 

ollenkaan. Jo on mielikuvitus taas lentänyt! Eihän se nyt noin mene, vaan päinvastoin EU korostaa 

että jos kyseessä on kaksoiskreppi (kuten Suomessa yleensä on), sitä saa käyttää jo kahdesti 

taitettuna. Eikä sanomalehtidirektiivikään ole yksiselitteisen rajoittava, sillä alaviitteessä 

myönnytetään, että jos pyyhkäisykohdassa on hyvin vaalea kuva tahi painomusteeton alue, sitä voi 

käyttää huussipaperina hätätilassa ja omalla vastuulla - eihän komissio tietysti voi tällaisessa 

tapauksessa sentään sitoutua seuraamusvastuuseen, kuten jokainen ymmärtää.  
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